
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 47/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 36/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne  

na studiach podyplomowych i kursach dokształcających w roku akademickim 2016/2017 

 

 

Na podstawie § 117 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 36/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach 

podyplomowych i kursach dokształcających w roku akademickim 2016/2017, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt. 1 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) Wydział Prawa i Administracji: 

      - Studia Podyplomowe (2 semestry) 

       „Ochrona danych osobowych i informacji niejawnych”  2250 zł za semestr,”; 

 

2) w § 1 w ust.1 w pkt. 2 po literze s kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się literę t: 

„t) Kurs katechetyczno-pedagogiczny (2 semestry)   2100 zł za kurs.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


